
 

LA DECANA 

DEL DIPARTIMENTO DI LETTERE E FILOSOFIA 
 

- Visto il Decreto della Decana 9445/2023 prot. n. 194859 del 5 settembre 2023, con il quale è 
indetta l’elezione del Direttore del Dipartimento di Lettere e Filosofia per i giorni 3, 10 e 17 
ottobre 2023 
 

DECRETA 
 
di costituire il seggio elettorale come segue: 

• Presidente prof.ssa Roberta Lanfredini 
• Componente prof. Neri Binazzi 
• Componente dott. Carlo Slavich 
• Supplente prof. Ubaldo Fadini 

Il seggio, collocato presso la Sala del Consiglio, via della Pergola 60, Firenze, sarà aperto per le 
operazioni di voto nei giorni: 
 
I° votazione - 3 ottobre 2023, dalle ore 9.00 alle ore 17.00; 
 
II° votazione - 10 ottobre 2023, dalle ore 9.00 alle ore 17.00; 
 
Ballottaggio - 17 ottobre 2023, dalle ore 9.00 alle ore 17.00. 
 

Firenze, 20 settembre 2023 
 

         LA DECANA 
prof.ssa Maria Rita Manzini 




		2023-09-20T12:04:13+0200




